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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                              DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

   

Për:  Shoqërinë “MONTAL” shpk  me NIPT J62009007F 

            Tiranë, Rr : Dervish Hima, 3 Kullat, K.3, Ap 9/2. 

 

                                                                   * * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-84075-01-14-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Furnizim Vendosje kokë goditëse për pajisjen mjekësore E.S.W.L prodhuesi STORZ 

MEDICAL/ ose ekuivalent, me fond limit : 5,739,000 (Pesë Milion e Shtatëqind e Tridhjetë e 

Nëntë Mijë) lekë pa TVSH dhe 6,886,800 (Gjashtë Milion e Tetëqind e Tetëdhjetë e Gjashtë 

Mijë e Tetëqind) lekë me TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Furnizim Vendosje kokë goditëse 

për pajisjen mjekësore E.S.W.L prodhuesi STORZ MEDICAL/ose ekuivalent Nr.Inventari 

19241, për sasinë e parë  (një copë) do të realizohet me afat maksimal 15 ditë nga lidhja e 

kontratës dhe për sasinë e mbetur (një copë) do të jetë brenda 15 ditëve nga momenti i njoftimit 

nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. “MONTAL” Shpk me nipt  J62009007F 

           

Vlera: 5,730,000 (pesë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 6,876,000 

(gjashtë milion e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “MONTAL 

” Shpk me nipt  J62009007F, adresa: Tiranë, Rr : Dervish Hima, 3 Kullat, K.3, Ap 9/2, me 

ofertë ekonomike: 5,730,000 (pesë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 

6,876,000 (gjashtë milion e tetëqind) lekë me TVSH., është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 23.02.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur.     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

   Enkelejdi  JOTI 

 


